H H V

1609

№ 588 \*

All. 5 an Ya 5570, 4<sup>o</sup> 4

LB DDKe

in der  
Bibliothek.

vi suspense jurisdictionis  
Ecclesie.

Contra affectum Maguntina in po Religionis abs unam  
Luffwilt Das Exeritium dusseltes nur auz quads abs Ctz  
Dufft hnd nufft auz aignats gossph. dussel p. 177, ist the 1676.  
Jungers von Datsa duss zu Obweynde Wejantles duss  
schulds Andor anders fairs p. 177 duss Obwe. hnd gossph.  
Duss auz duss auz duss exponit duss Das duss  
Duss Das liberam exercitium religionis fabi 17. jure immediatis  
et autoceatorias sua. 2. Ex dispositione duss duss duss  
the 1555. 3. Et soll auz duss duss, Vers. duss soll duss  
duss duss  
3. Ex re judicata vi sententia Octave Cor.  
4. Ex prescriptione 20. annorum juri  
silentio et patientia Maguntina transfactore p. c. cum dilectis. 8.  
4 religio. duss. c. cum duss 14. 4 privileg. qua duss  
post pacem religiosam facta tanto magis duss duss Magistrat  
Evangelicorum, cum vigore ejus jurisdictionis ecclesiastica indubie in  
hoc sit concessio. Et tam jure canonico qd civili p. oes. 4. C.  
4 duss 20 vel 25. annor. duss 20. annor. contra Ecclesias  
Romanas inferiores adeo efficax sit, ut ne titulum quidem requirat  
Cum nulla per se in materia tituli ad describendum requiritur inter  
hanc duo jura sit differentia. Covarruv. in cap. possessor. part. 2. d. 3.  
n. 6.

tempor  
Erphor  
nostri  
nostris  
rum qu  
et auxi  
Episcop  
de Gle  
civit at  
turum  
à confa  
niter e  
dum in  
Tullese  
Ludov  
Magis  
go long  
Vicedo  
rei certi  
ram de  
tum A  
in festo

**N**OS ALBERTVS DEI GRATIA comes de Gleichen recognoscimus & omnibus literas has visuris, cupimus esse notum, quod quia progenitores nostri, Erffordensis Ciuitatis usq; ad hæc tempora Domini extiterunt, Consules ciues & Vniuersitatem Erphordensem prosequentes ampliori gratia & fauore: Nos & nostri hæredes ipsos consimili gratia & fauore prosequi, totis nostris conatibus cupientes, promittimus quod eisdem contra eorum quoslibet temerarios inuasores astabimus perpetuo consilio et auxilio bona fide, Imperio, Reuerendo Domino nostro Archiepiscopo Moguntino, & patruo nostro delecto, Comite Alberto de Gleichenstein, duntaxat exceptis: Si vero inter nos & ipsam ciuitatem Erphordensem deinceps ullo unquam tempore in futurum dissensio fieret seu ruptura, duo viri à nobis & duo Viri à consulibus Erphordensibus, qui pro tempore fuerint communiter electi, huiusmodi rupturam discutient & decident secundum iusticiam uel amorem. Testes huius rei sunt Giselerus de Tullestedt senior, Hermannus Camerarius de Vanre senior, Ludouvicus de lapide, Fridericus de Merwartisburg milites, Magister Albertus de Tunna, Dittmarus de Bensleben, Hugo longus, Gotschalcus Kerlinger, Albertus & Henricus Vicedomini, Ciues Erphordenses & alij quamplures, in huius rei certitudinem & incorruptibilem firmitatem præsentem literam dedimus super eo, sigillo nostro fideliter roboratam, Datum Anno gratia M. C. C. LXXVII, indictione quinta, in festo beati Michaelis.

**N**OS ALBERTVS DEI GRA  
 tia comes de Gleichen recognoscimus & tenore  
 presentium lucide protestamur, quod quia  
 Consules ciues & Uniuersitas Erphordensis,  
 Nos & nostros haeredes in eorum familiares  
 pariter & conciuēs fauorabiliter receperint, centum marcas  
 vsualis argenti plenarie nobis dantes, cum quibus & nos decem  
 marcas annua pensionis promittimus comparare, ab ipsis illam  
 pensionem iure haereditario deinceps obtinentes: Verum cum  
 in partibus Thuringia nunc non simus, ipsis bona nostra feoda-  
 lia in Gottenstedt sita, videlicet quatuordecim mansos cum ju-  
 dicio & omnibus pertinentibus, ad hac bona titulo pignoris ob-  
 ligamus, fideliter promittentes, quod cum primum ad partes  
 Thuringia venerimus, decem marcas annua pensionis compa-  
 rabimus, difficultate qualibet non obstante, in bonis talibus in  
 quibus nobis & ipsis visum fuerit expedire, & de huiusmodi  
 pensione nos & nostri haeredes eorum burghenses dici volumus  
 & conciuēs. Testes huius rei sunt Gifelerus de Tullestedt seni-  
 or, Hermannus Camerarius de Vanre senior, Ludouicus de  
 lapide, Fridericus de Mevartisburg milites, Albertus de  
 Tunna, Dittmarus de Beuseleben, Hugo longus, Gotshalcus  
 Kerlingerus, Albertus & Henricus Vicedomini, Ciues Er-  
 phordenses & alij quamplures. In huius rei certitudinem & in-  
 corruptibilem firmitatem, presentem literam dedimus super eo,  
 sigillo nostro fideliter roboratam, Acta sunt hac Anno gratia  
 M. C. C. LXXVII, indictione quinta, in festo beati  
 Michaelis.

DEI GRA  
scimus et  
ur, quod  
as Erpbord  
eorum fam  
centum mar  
ibus et nos  
arare, ab ip  
tes: Verum  
bona nostra  
im mansos  
a titulo p  
primum ad  
sa pensio  
in bonis  
re, et de  
enses dici  
us de Tulle  
ior, Ludow  
ilites, Albe  
ongus, Gos  
cedomini, C  
i certitudi  
m dedimus  
nt hac Anno  
ma, in festo

*[Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page]*

*Faint, illegible text at the top of the page, possibly bleed-through from the reverse side.*

*Faint, illegible text in the middle section of the page, possibly bleed-through from the reverse side.*

*Faint, illegible text at the bottom of the page, possibly bleed-through from the reverse side.*

**M**

**G**

prin  
tuti  
besche  
tion d  
zu vol  
vel

**G**

secun  
stiu  
sem bes  
plicatio  
dung zu  
forijv

S. Martin Patron von Erf. fol. 22.  
Die Pflanzende Uracht. fol. 23.  
vom faul Baum in der Schiffsf. f. 45.

AB 177696

TA-OL

1079

**N**OS ALBERTVS DEI GRATIA  
 comes de Gleichen recognoscimus & omnibus lite-  
 ras has visuris, cupimus esse notum, quod quia pro-  
 genitores nostri, Erffordensis Ciuitatis usq; ad hæc  
 tempora Domini extiterunt, Consules ciues & Vniuersitatem  
 Erphordensem prosequentes ampliori gratia & fauore: Nos &  
 nostri hæredes ipsos consimili gratia & fauore prosequi, totis  
 nostris conatibus cupientes, promittimus quod eisdem contra eo-  
 rum quoslibet temerarios inuasores astabimus perpetuo consilio  
 et auxilio bona fide, Imperio, Reuerendo Domino nostro Archi-  
 Episcopo Moguntino, & patruo nostro delecto, Comite Alberto  
 de Gleichenstein, duntaxat exceptis: Si vero inter nos & ipsam  
 ciuitatem Erphordensem deinceps ullo unquam tempore in fu-  
 turum dissensio fieret seu ruptura, duo viri à nobis & duo Viri  
 à consulis Erphordensibus, qui pro tempore fuerint commu-  
 niter electi, huiusmodi rupturam discutient & decident secun-  
 dum iusticiam uel amorem. Testes huius rei sunt Giselerus de  
 Tullestedt senior, Hermannus Camerarius de Vanre senior,  
 Ludouicus de lapide, Fridericus de Meruartsburg milites,  
 Magister Albertus de Tunna, Dittmarus de Bensleben, Hu-  
 go longus, Gotschalcus Kerlinger, Albertus & Henricus  
 Vicedomini, Ciues Erphordenses & alij quamplures, in huius  
 rei certitudinem & incorruptibilem firmitatem præsentem lite-  
 ram dedimus super eo, sigillo nostro fideliter roboratam, Da-  
 tum Anno gratia M. C. C. LXXVII, indictione quinta,  
 in festo beati Michaelis.